
부서: 소사보건소
정책: 평생건강관리체계확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소사보건소 3,603,036 3,481,540 121,496

국            151,212 135,212 16,000

기          1,173,111 1,146,238 26,873

도            553,707 522,710 30,997

시          1,725,006 1,677,380 47,626

평생건강관리체계확립 2,396,579 2,329,233 67,346

국            149,869 133,869 16,000

기            995,797 971,924 23,873

도            412,043 400,306 11,737

시            838,870 823,134 15,736

건강프로그램운영 499,529 499,529 0

기            204,309 204,309 0

도             35,635 35,635 0

시            259,585 259,585 0

금연클리닉운영 112,860 112,860 0

기             56,430 56,430 0

시             56,430 56,430 0

101 인건비 39,000 42,000 △3,000

기             19,500 21,000 △1,500

시             19,500 21,000 △1,500

04 기간제근로자등보수 39,000 42,000 △3,000

  ○금연클리닉 인건비                39,000             42,000          △3,000  39,000,000원

기             19,500 21,000 △1,500

시             19,500 21,000 △1,500

201 일반운영비 26,560 23,860 2,700

기             13,280 11,930 1,350

시             13,280 11,930 1,350

01 사무관리비 26,560 23,860 2,700

  ○금연클리닉 운영비                26,560             23,860            2,700  26,560,000원

기             13,280 11,930 1,350

시             13,280 11,930 1,350

405 자산취득비 300 0 300

기                150 0 150

시                150 0 150

01 자산및물품취득비 300 0 300

  ○카메라 구입비                   300                  0              300  300,000원

기                150 0 150

시                150 0 150

지역특화건강행태개선사업 53,000 53,000 0

기             26,500 26,500 0

도             13,250 13,250 0

시             13,250 13,250 0

101 인건비 19,000 19,500 △500

기              9,500 9,750 △250

도              4,750 4,875 △125

시              4,750 4,875 △125
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부서: 소사보건소
정책: 평생건강관리체계확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 19,000 19,500 △500

  ○건강행태개선사업 인건비                19,000             19,500            △500  19,000,000원

기              9,500 9,750 △250

도              4,750 4,875 △125

시              4,750 4,875 △125

201 일반운영비 32,500 32,000 500

기             16,250 16,000 250

도              8,125 8,000 125

시              8,125 8,000 125

01 사무관리비 32,500 32,000 500

  ○건강행태개선사업 운영비                32,000             30,500            1,500  32,000,000원

기             16,000 15,250 750

도              8,000 7,625 375

시              8,000 7,625 375

  ○위탁교육비                   500              1,500          △1,000  500,000원

기                250 750 △500

도                125 375 △250

시                125 375 △250

의료지원사업 1,848,486 1,781,140 67,346

국            149,869 133,869 16,000

기            791,488 767,615 23,873

도            376,408 364,671 11,737

시            530,721 514,985 15,736

암환자의료비지원 289,212 234,000 55,212

기            144,606 117,000 27,606

도             72,303 58,500 13,803

시             72,303 58,500 13,803

307 민간이전 289,212 234,000 55,212

기            144,606 117,000 27,606

도             72,303 58,500 13,803

시             72,303 58,500 13,803

01 의료및구료비 289,212 234,000 55,212

  ○암환자 의료비지원               289,212            234,000           55,212  289,212,000원

기            144,606 117,000 27,606

도             72,303 58,500 13,803

시             72,303 58,500 13,803

산모신생아도우미지원 184,211 164,211 20,000

국            147,369 131,369 16,000

시             36,842 32,842 4,000

307 민간이전 184,211 164,211 20,000

국            147,369 131,369 16,000

시             36,842 32,842 4,000

05 민간위탁금 184,211 164,211 20,000

  ○산모 신생아 도우미지원               184,211            164,211           20,000  184,211,000원

국            147,369 131,369 16,000

시             36,842 32,842 4,000

체외수정시술비지원 175,606 185,780 △10,174
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부서: 소사보건소
정책: 평생건강관리체계확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             87,803 92,890 △5,087

도             43,902 46,445 △2,543

시             43,901 46,445 △2,544

307 민간이전 166,306 176,480 △10,174

기             83,153 88,240 △5,087

도             41,577 44,120 △2,543

시             41,576 44,120 △2,544

01 의료및구료비 166,306 176,480 △10,174

  ○체외수정시술비               166,306            176,480         △10,174  166,306,000원

기             83,153 88,240 △5,087

도             41,577 44,120 △2,543

시             41,576 44,120 △2,544

인공수정시술비지원 99,808 125,100 △25,292

기             49,904 62,550 △12,646

도             24,952 31,275 △6,323

시             24,952 31,275 △6,323

307 민간이전 90,508 115,800 △25,292

기             45,254 57,900 △12,646

도             22,627 28,950 △6,323

시             22,627 28,950 △6,323

01 의료및구료비 90,508 115,800 △25,292

  ○인공수정 시술비                90,508            115,800         △25,292  90,508,000원

기             45,254 57,900 △12,646

도             22,627 28,950 △6,323

시             22,627 28,950 △6,323

선천성대사이상검사 및 환아관리 57,472 45,272 12,200

기             28,736 22,636 6,100

도             14,368 11,318 3,050

시             14,368 11,318 3,050

301 일반보상금 57,472 45,272 12,200

기             28,736 22,636 6,100

도             14,368 11,318 3,050

시             14,368 11,318 3,050

12 기타보상금 57,472 45,272 12,200

  ○선천성대사이상 검사 및 환아관리
               57,472             45,272           12,200      57,472,000원

기             28,736 22,636 6,100

도             14,368 11,318 3,050

시             14,368 11,318 3,050

미숙아 및 선천성이상아 의료비지원사업 87,280 72,280 15,000

기             43,640 36,140 7,500

도             21,820 18,070 3,750

시             21,820 18,070 3,750

307 민간이전 87,280 72,280 15,000

기             43,640 36,140 7,500

도             21,820 18,070 3,750

시             21,820 18,070 3,750

01 의료및구료비 87,280 72,280 15,000
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부서: 소사보건소
정책: 평생건강관리체계확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원사업
               87,280             72,280           15,000      87,280,000원

기             43,640 36,140 7,500

도             21,820 18,070 3,750

시             21,820 18,070 3,750

영유아 건강검진사업 3,544 3,144 400

기              2,915 2,515 400

시                629 629 0

307 민간이전 2,950 2,550 400

기              2,440 2,040 400

시                510 510 0

01 의료및구료비 400 0 400

  ○영유아발달장애정밀진단사업비                   400                  0              400  400,000원

기                400 0 400

질병예방사업 977,087 922,937 54,150

국              1,343 1,343 0

기            177,314 174,314 3,000

도            141,664 122,404 19,260

시            656,766 624,876 31,890

전염병관리사업 977,087 922,937 54,150

국              1,343 1,343 0

기            177,314 174,314 3,000

도            141,664 122,404 19,260

시            656,766 624,876 31,890

에이즈환자진료비 27,356 21,356 6,000

기             13,678 10,678 3,000

시             13,678 10,678 3,000

307 민간이전 27,356 21,356 6,000

기             13,678 10,678 3,000

시             13,678 10,678 3,000

01 의료및구료비 27,356 21,356 6,000

  ○에이즈환자 진료비(보조사업)                27,356             21,356            6,000  27,356,000원

기             13,678 10,678 3,000

시             13,678 10,678 3,000

영유아필수예방접종비용지원 48,150 0 48,150

도             19,260 0 19,260

시             28,890 0 28,890

307 민간이전 48,150 0 48,150

도             19,260 0 19,260

시             28,890 0 28,890

01 의료및구료비 48,150 0 48,150

  ○영유아 필수예방접종비용지원                48,150                  0           48,150  48,150,000원

도             19,260 0 19,260

시             28,890 0 28,890
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